Prefeitura Municipal de Porteiras,
Governo Municipal

CNPJn°O7654114/OOO1-O2 I?

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 2022.03.07.2

O MUNICIPIO DE PORTEIRASICE, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público aos interessados, o

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR N° 2022.03.07.2, para Aquisição de alimentos de

agricultores familiares, por meio da modalidade de Compra Institucional do Programa de Aquisição de Alimentos -
PAA, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde. Os interessados deverão apresentar a documentação para

habilitação e Projeto de Venda no período de 08 de Março de 2022 até às 09:00 (nove) horas do dia 29 de Março

de 2022. A abertura dos envelopes ocorrerá às 09:00 (nove) horas do dia 29 de Março de 2022, na Sala de

Reuniões da Prefeitura Municipal de Porteiras, sita à Rua Mestre Zuca no. 16 na Cidade de Porteiras/CE.

Esclarecimentos: Fone (88)3557-1254 (R-21 1).

Porteiras-CE, 07 de março de 2022.

MARIA LEDA C E NTINO DE ALMEIDA
Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Porteiras - Rua Mestre Zuca, 16 Porteiras - CE - C.N,P,J. 14.778.746/0001-35